
ДӨЖ ТАПСЫРМАЛАРЫ 

2023-2024 оқу жылының күзгі семестрі 

«8D05108 – Геоботаника» білім беру бағдарламасы  

«OSRUSP 7201 - Қазіргі табиғатты пайдалану жағдайында өсімдіктер жағдайын 

бағалау» 

Оқу курсының мазмұнын іске асыру күнтізбесі (кестесі). Оқытудың және білім 

берудің әдістері. 

Аптасы Тақырып атауы Сағат 

саны 

Мак

с 

балл 

Модуль 1 Қазақстан флорасы және өсімдіктер жабыны. Қазақстан ормандары ерекшеліктері 

2 ДОӨЖ 1. ДӨЖ 1 орындау бойынша кеңес беру. Тақырып: Әртүрлі 

экологиялық жағдайларда өсетін кейбір шөптесін өсімдіктердің 

популяцияларының құрылымының ерекшеліктері. 

  

3 ДӨЖ 1.  Тақырып: Әртүрлі экологиялық жағдайларда өсетін кейбір 

шөптесін өсімдіктердің популяцияларының құрылымының 

ерекшеліктері. Тапсыру формасы – жазбаша. 

 15 

Модуль ІІ. Қазақстан далалары, шөлдері және биік таулар белдеулері өсімдіктер жабынының 

ерекшеліктері 

6 ДОӨЖ 2. ДӨЖ 2 орындау бойынша кеңес беру. Тақырып: Биологиялық 

алуантүрлілікті және оларды сақтауды бағалау. Сирек және жоғалып 

бара жатқан өсімдіктер қауымдастығы. 

  

7 ДӨЖ 2.  Коллоквиум (бақылау жұмысы). Тақырып: Биологиялық 

алуантүрлілікті және оларды сақтауды бағалау. Сирек және жоғалып 

бара жатқан өсімдіктер қауымдастығы. Тапсыру формасы: Жазбаша 

және жеке орындау. 

 15 

Аралық бақылау 1 100 

8 ДОӨЖ 3. ДӨЖ 3 орындау бойынша кеңес беру. Тақырып: 

Қазақстанның биоалуантүрлілігін сақтаудағы стратегияны іске 

асырудағы кілттік ботаникалық территориялардың рөлі. 

  

9 ДӨЖ 3.  Тақырып: Қазақстанның биоалуантүрлілігін сақтаудағы 

стратегияны іске асырудағы кілттік ботаникалық территориялардың 

рөлі. Тапсыру формасы: Жазбаша және жеке орындау. 

 15 

10 ДОӨЖ 4. ДӨЖ 4 орындау бойынша кеңес беру. Тақырып: Қазақстан 

далалары, шөлдері және биік тау флорасын талдау. 
  

12 ДӨЖ 4. Коллоквиум (бақылау жұмысы). Тақырып: Қазақстан далалары, 

шөлдері және биік тау флорасын талдау. Жазбаша және жеке орындау. 

 15 

Модуль ІІІ. Қазақстан флорасы және өсімдіктер жабынын қорғау, сақтау стратегиясын іске 

асыру шаралары 

13 ДОӨЖ 5. ДӨЖ 5 орындау бойынша кеңес беру. Тақырып: 

Биоалуантүрлілікті сақтау стратегиясын іске асыру маңызы. 
  

14 ДӨЖ 5.  Тақырып: Биоалуантүрлілікті сақтау стратегиясын іске асыру 

маңызы. Жазбаша және жеке орындау. 
 15 

 ДОӨЖ 6. Емтихан тапсыру ережелерімен таныстыру.   

Аралық бақылау 2 100 

Қорытынды бақылау (емтихан) 100 

Пән үшін жиынтығы  100 
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